БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЕРМИЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

«01»  сентября 2022 года                                                                                 № 60

О назначении ответственного лица  по ежедневной сверке фондов библиотеки с
Федеральным списком  экстремистских материалов.

На основании Федерального списка экстремистских материалов провести сверку
фондов  библиотеки
1. Назначить для ежедневной сверке  фондов библиотеки с Федеральным списком

экстремистских материалов  Подхомутникову Галину Анатольевну, директора .
2. Проводить  сверку по Федеральному списку экстремистских материалов с

01.09.2022 г. по 31.05.2023 г.
3. Произвести запись в журнале  сверки по проверки библиотечного фонда с

Федеральным списком  экстремистских материалов.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                   Г.А.Подхомутникова

С приказом ознакомлен(а):  ________________________________________________